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Nødvendig antall personer / Number of persons required 

/ Lämpligt antal personer

Anbefalt arealbehov ved montering / Recommended working space

/ Rekommenderad arealbehov vid montering

8 m2
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Nødvendig verktøy / Tools required / Nödvändiga verktyg

13 mm

5 mm



Pakkliste for / Parts list for / Packlista för :

81-171-249
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Komponenter Ant
Components
Komponenter

Dimensjon
Dimension
Dimension

Qty
Ant

Ant
Qty
Ant

Dimensjon
Dimension
Dimension

Lev Lev

Lev Lev

Sign.

1 av 1

Bolter/skruer
Bolts/Screws
Bultar/Skruvar

2

2

9

26

26

26

N
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S

Produkt merking

Product marking

Produkt märkning 1

04-008-065
8 x 65 mm

04-030-016
8 x 16 mm

04-050-008
8 mm

4

1510 x 620 x 100

2400 x 440 x 40

1800 x 145 x 34

1600 x 145 x 34

40x40 4

08-001-023

08-001-024

08-001-006

08-001-004

04-090-122
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Sikkerhetssone / Safety zone / Säkerhetszon

Fallhøyder / Free height of fall / Fallhöjder 

Alle mål er oppgitt i millimeter

Scale measured in mm

Alla mått är i millimeter.

N

UK

S

Alle mål er oppgitt i millimeter

Scale measured in mm

Alla mått är i millimeter.

2425

1600

374
654
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10 Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

1

04-008-065
8 x 65 mm

04-030-016
8 x 16 mm

04-050-008
8 mm
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4

04-008-065
8 x 65 mm

04-030-016
8 x 16 mm

04-050-008
8 mm

04-008-065
8 x 65 mm

04-030-016
8 x 16 mm

04-050-008
8 mm



40x40 4
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Lev Lev
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2

2
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Produkt merking

Product marking

Produkt märkning 1

04-008-065
8 x 65 mm

04-030-016
8 x 16 mm

04-050-008
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4

1510 x 620 x 100
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1600 x 145 x 34
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